fundata 0' confiituta Ecclefia, ea, quam habet ab Apoftolit traditio» 
nem annuntiatam hominibus Fide confundimus omnes eot̂  qui quo» 
quo modo ^el per fui placentiam malam  ̂ vel vanam gloriam  ̂ vel per ca- 
titaum, prdt(rqt*4m oportet, colligunt. Ad hanc etiam Eccleftam̂  pro»

B fttr
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ftef pdtentìorefn e)us ( five in profligandis &  eliminandis eiToribus, 
live in aflèrenda veritate ) prtncipaUtutenti neceffè efì omner» convenire 
Bcclepànì: hoc tft<, eoŝ  qui funt undi^ fideles  ̂ in qua fempcr ab ijŝ  qui 
funi nndi^^ confervam efì eâ  qu£ efì ab Apofìolu^traditio.

S. BafiliuS in Epiftola, Sabino Diacono data ad Pontificem Ro- 
Dìanum*. Pietati tua à Domino donatum <-/?, ut quod adulterinum eft̂  
legitimo at proprio difcerna^: ac Vidtm Batrum^fine[ubtra îione uUa prét* 
dica.

S. Cyprianus ( qui Anno z6iy vel ut Pamelius in vita ejus tra
dit, Anno 2̂ 9: Gloriolìflimum fubijt Martyrium )Epift: ff. ad Corne
lium Papam; Navigare audent  ̂ ad 'Vetri Cathedram u[^ ad Ecclefi* 
am Ptineipaiem, unde Unitat Sacerdotalù exorta efi\ nec cogitare  ̂ tot 
effe Rdmandf, ad quos perfidia non poffit habere acceffum. Et lib. 410 
Epift. pna: £lui Cathedram Petri  ̂fupra quam fundata efì Ectlefta  ̂ de- 
feriti in Etclefta fe effe non confidat. Reftiterat ille quidem cum plurì- 
inis Epifcopis Africanis Stephano Papae, non tamen (blenniter defi
nienti, tanquam de Fide, haereticos non rebaptizandos ( quod ex eo 
fufficienter conftat, quia Stephaiius nunquam removit à communio- 
tic Ecclciia, ìHos Africanos Epifcopos contrarimi) fentientes ) fed 
tantiìm urgenti execucioncm ancitjuac traditionis de ijs non rebapti
zandis ftatuendo inquam» ut nihil innovaretui'> fed illud fervaietur, 
quod traditum elìèc.

S. Hieronymus in Epiftola ad Damafum Papam: A Pafiore  ̂
pr^fidium 0VÌ4 flagito; difcerne f i  placete Non timebo tres Hypofìafes di  ̂
tere>, fi jubebig  ̂ Item in Expofitione fymboli, ut etiam citatur à S. 
Thoma 2. i. q. n. ar. 2. ad j. Hat tfì Ftdeŝ  Tapa Beatiffime^{X>2xn2r 
(um Papam alloquitur ) quam in Catholica didicimus Bcclefia  ̂ in quM 
f i  minM peritàt aut parum cautè^fortè aliquidpofitumtft  ̂emendari r#- 
pimtit À tê  qui Petri Fidem  ̂CT Sedem tenes. Si autem hac mftra Confefi 
fiô  Apoftolatus tui Judicio comprobatur, quicun^ me culpare voluerit  ̂
fe imperitum, pel ma/evolum, vel etiam non Catholicum  ̂non me bareti-» 
tum comprobabit.

S. Auguflìnus in Pfal: contra paitem Donati de Cathedra Ro
mana dicit; Ipfd e(ì Tetra  ̂ quam non vincunt fuperb̂ e inferorum portg, 
£ t  Epii\, If7. In verbit Apofiolic* StàU  ̂ tam antiqua  ̂ at^ fundata ter»
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tà O* cUra e/l Catholicd VidfŜ  ut nefas fit dubitare ChrifìUnù,
S. Cyrillus Alexandrinus in libriy Thefauri de SS. Trinicate: